Semua Penyertaan mesti diterima oleh Penganjur pada atau sebelum 23:59:59 pada 31hb Disember 
2025. Sebarang Penyertaan yang diterima di luar Tempoh Promosi akan dibatalkan secara automatik. 

7.Butiran 
Penebusan 

A. Penebusan PIN Tambah Nilai e-dompet adalah terhad kepada lapan ribu empat ratus [8,400] 

PIN Tambah Nilai e-Wallet bernilai RM12.00 (setiap satu) yang diperuntukkan seperti berikut:-  

a. untuk NUTREN Optimum 800gx2 Pek Nilai (Beli & Tebus), terhad kepada yang 

berikut: 

i. 6,600 x PIN Tambah Nilai Touch 'n Go bernilai RM12.00 setiap satu untuk

[...]

untuk NUTREN Junior 800gx2 Pek Nilai (Beli & Tebus), terhad kepada yang berikut: 

i. 750 x PIN Tambah Nilai Touch 'n Go bernilai RM12.00 setiap satu untuk 
Semenanjung Malaysia; 
dan 

ii. 150 x PIN Tambah Nilai Boost bernilai RN12.00 setiap satu untuk Malaysia 
Timur 

Sekiranya berlaku, jumlah lapan ribu empat ratus [8400] PIN Tambah Nilai e-Wallet ditebus 
sepenuhnya sebelum tamat Tempoh Promosi; Penganjur akan mengemaskini status dalam 
Laman Web Promosi https://www.nestlehomeofgood.com.my/good-
deals/nutren_belidantebus_2025   dan tidak lagi akan menerima atau menolak sebarang